
  

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

Zadavatel: Institut lázeňství a balneologie, v. v. i. (dále jen „Zadavatel“) 
Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary  
IČ: 08122539 
zastoupen: Ing. Alinou Huseynli, MBA, ředitelkou 
profil zadavatele: https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_4677.html  
 

V Karlových Varech dne 10. března 2025 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění zadávací 
dokumentace vztahující se k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Poskytování služeb 
mobilního operátora“. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Dodavatel se domnívá, že v tabulce přílohy č. 4 zadávací dokumentace tím, že zadavatel uvádí u tarifu 
I. počet minut i SMS číslo 1, tak procentuálně dává minimální váhu tomuto parametru, a tak se může 
klidně stát, že dodavatel ocení tyto položky vysokou cenou a v reálu pak zaplatí zadavatel mnohem 
vyšší částku. Celková cena bude pak značně zkreslená. Pokud ovšem zadavatel neplánuje tento tarif 
použít pouze na příjem. Uchazeč navrhuje alespoň orientačně uvést počty minut a SMS.  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel na základě dotazu upravil přílohu č. 4 výzvy k podání nabídek. Upravená příloha č. 4 je 
přílohou tohoto vysvětlení. Účastník je povinen pro účely zpracování nabídky použít výhradně tuto 
novou upravenou přílohu č. 4 – Technickou specifikaci, kalkulační model. 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

U tarifu I. není zcela jasné, jaký FUP zadavatel požaduje, neboť v popisu je „omezený datový limit“, 
který není specifikovaný a následně požaduje zadavatel dokup 1 GB. Domnívá se správně dodavatel, 
že zadavatel požaduje u tarifu I. bez volných minut a SMS 1 GB FUP?  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Ano, zadavatel u tohoto tarifu požaduje FUP min. 1 GB. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

U tarifu III. je v řádku 21 požadován datový dokup 1 GB, který ale postrádá logiku, neboť zadavatel 
požaduje neomezená data v ČR.  



  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Jedná se o dokup dat v EU. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Zadavatel v odst. 3.5 obchodních podmínek uvádí, že: „Poskytovatel dále poskytne:“ … Následuje 
seznam požadavků, co má poskytovatel zadavateli poskytnout, ale první odrážka začíná slovem 
„čísel“, a zřejmě v této odrážce chybí konkrétní požadavek. Jaký požadavek měl zadavatel na mysli? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Jedná se o administrativní pochybení. Přílohou tohoto vysvětlení je upravený text obchodních 
podmínek, ve kterých je odst. 3.5. již opraven. Účastník je povinen pro účely zpracování nabídky 
použít výhradně tuto novou upravenou přílohu č. 1 – Obchodní podmínky. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Zadavatel rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 17. 3. 2025 do 9:00 hodin. 


		2025-03-10T21:04:14+0100
	Iva Mádlová




